РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2016 г.                                                                                                         № 29
с. Ларичиха

О переадресации

В связи с поступившим заявлением от гр. Тереховой Людмилы Ивановны и упорядочением адресов на разъезде Рямы Тальменского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Произвести переадресацию жилого дома, расположенного по  адресу: Алтайский край, Тальменский район, разъезд Рямы на жилой дом Алтайский край, Тальменский район, разъезд Рямы , ул. Вокзальная, д. 6 кв. 2.
Глава Администрации                                                    И.С. Клименко
Кирей Ю.В.
8-38591-3-21-95